附件2
2019年优秀体验中心申报书
申 报 单 位：                     (盖章)

填 报 日 期：       年      月       日

山东省工业和信息化厅编制
填 表 说 明
为建立统一、规范的项目管理制度，请申报单位严格按照格式和填写要求，填写表中各项。
1．编写人员应客观、真实地填报申报材料，尊重他人知识产权，遵守国家有关知识产权法规。
2．申请表各项内容填写尽可能详实，充分展现项目信息，作为专家评审打分的重要依据。
3．填报格式说明：表格内容一律用宋体、小四号仿宋体填写。描述内容一级标题2号黑体，二级标题3号楷体，正文字体为小3号仿宋体，1.5倍行距。

申报材料真实性承诺书
我单位申报材料内容和所附资料均真实、合法，如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

单位（盖章）              单位法定代表人（签字）

年    月   日
	中心建设单位

	单位性质
	□企业     □院校     □科研院所     □其他

	单位地址

	体验中心地址

	联系人
	姓名

	职务

	电子邮箱

	电话及手机

	体验中心基本情况
	建筑面积

	功能区数量

	运营人数

	年度活动场次

	参加人数

	企业数量

	主要的功能区

	培训和交流活动
	名称
	时间
	人数
	联系人
	联系方式

	申请单位意见：
法人代表（签字）：              年   月    日（公章）

	推荐单位意见：
                                          年   月    日（公章）

请随本申报书提供以下证明材料：

1.单位营业执照复印件；
2.体验中心建筑面积证明；
3.主要培训和交流活动证明；
    4.体验中心基本情况介绍（包括体验中心“四位一体”功能建设的主要内容、资金来源、运行管理机构及人员构成等。3000字左右）；

5.根据需要提供的其它材料。